平成 25 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社キトー

代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭 芳雄

コード番号 6409（東証 第一部）

問 合 せ 先
取締役 執行役員

経営管理本部長
遅澤 茂樹

 TEL：03-5908-0161

平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25年５月 13日に公表いたしました平成 26年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間の予想値との差異

（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 18,000 1,000 800 400 30.96

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 17,650 1,160 1,200 740 57.27

増 減 額（Ｂ－Ａ） △350 160 400 340

増 減 率（％） △1.9 16.0 50.0 85.0

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年３月期第 2 四半期）
16,005 748 621 275 21.42

（注）当社は、平成 25 年４月１日付で普通株式１株につき 100 株の株式分割を行っております。

前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1 株当たり四半期純利益を算定し

ております。

２．業績予想の修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、日本国内では設備投資に依然として慎重な

姿勢が続いたものの、為替水準が円安に推移したこともあって全般的に堅調に推移しました。売

上高は、前回予想にやや届かない見込みですが、営業利益、経常利益及び四半期純利益ともに、

前回予想を上回る見通しとなりました。

なお、通期の予想につきましては、足元の景気動向及び市場環境を鑑み、現時点では修正は行

いません。今後の市場動向を踏まえ、修正が必要と判断した場合は速やかに公表いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上